РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2017 г.   № 121
	О Решении «О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 25.04.2013 № 224 «О представлении сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и сведений о расходах главой Мценского района, председателем и депутатами Мценского районного Совета народных депутатов»

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 25.04.2013 № 224 «О представлении сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и сведений о расходах главой Мценского района, председателем и депутатами Мценского районного Совета народных депутатов».

2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на комиссию по аграрным вопросам, экологии и природопользованию Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                               Н. М. Сорокина
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 25.04.2013 № 224 «О представлении сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и сведений о расходах главой Мценского района, председателем и депутатами Мценского районного Совета народных депутатов»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов      «27» апреля 2017 года

1. Внести в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 25.04.2013 № 224 «О представлении сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и сведений о расходах главой Мценского района, председателем и депутатами Мценского районного Совета народных депутатов» следующие изменения:

1) часть 8 изложить в следующей редакции:

«7.4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные главой района, председателем районного Совета народных депутатов, депутатом районного Совета, размещаются на официальном сайте администрации Мценского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также предоставляются для опубликования средствам массовой информации в связи с их запросом.»;

2) в абзаце первом части 9 слова «председателя районного Совета и его супруги (супруга)» заменить словами «председателя районного Совета и его супруги (супруга), депутата районного Совета и его супруги (супруга)»;

3) в пунктах 1 и 2 части 9, в пункте 4 части 10 слова «председателю районного Совета» заменить словами «председателю районного Совета, депутату районного Совета»;

4) в пунктах 3 и 4 части 9, в пунктах 2 и 3 части 10 слова «председателя районного Совета» заменить словами «председателя районного Совета, депутата районного Совета»;

5) в абзаце первом и пункте 1 части 10 слова «председателя районного Совета и его супруги (супруга)» заменить словами «председателя районного Совета и его супруги (супруга), депутата районного Совета и его супруги (супруга)»;

6) в части 11 слова «председателем районного Совета» заменить словами «председателем районного Совета, депутатом районного Совета».

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.
	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов
_______________Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

____________И. А. Грачев
г. Мценск

                  «27» апреля 2017 г.

№ 68